Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

« Уо » УХ 201-У г. № /02-01
Об утверждении персонального
состава ГЭК на 2018 год

На основании докладной заместителя директора по учебной работе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав государственных
экзаменационных комиссий для проведения государственной
итоговой аттестации выпускников 2017-2018 года по
специальностям:

• 44.02.02 Преподавание в начальных классах
Архиреева Елена Анатольевна -  председатель,
Власова Светлана Александровна -  заместитель председателя,
Ткаченко Надежда Анатольевна,
Королёва Татьяна Евгеньевна - секретарь
• 44.02.01 Дошкольное образование
Севрюкова Татьяна Витальевна -  председатель,
Ромашева Валентина Владимировна -  заместитель председателя,
Селедцова Наталья Анатольевна,
Усина Елена Владимировна - секретарь
• 39.02.01 Социальная работа
Кабанова Ольга Викторовна -  председатель,
Карцева Светлана Сергеевна -  заместитель председателя,
Волкова Наталья Александровна,
Гусева Анна Владимировна -  секретарь
• 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)
Лукьянова Антонина Владимировна -  председатель,
Согомонян Инна Эдуардовна -  заместитель председателя,
Савченко Ольга Викторовна,
Карпова Татьяна Юрьевна - секретарь.

• 44.02.03 Педагогика Дополнительного образования
Куликова Ольга Леонидовна -  председатель,
Слышкина Светлана Петровна -  заместитель председателя,
Калиничева Наталья Вячеславовна,
Мареева Ирина Георгиевна - секретарь.

- персонального состава апелляционной комиссии:
Рябинкина Наталья Борисовна -  председатель,
Ошуркова Светлана Александровна -  заместитель председателя,
Ворончихин Виталий Николаевич,
Федорчук Юлия Витальевна,
Анисимова Анна Владимировна -  секретарь

Директор Н.Б. Рябинкина